
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度市内遺跡発掘調査等重機等借上

本庄市内全域

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

４，６０２，０００

４，５８６，０００

，　　　，　　　

４，５５５，０００

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

４，５７１，０００ （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上

本庄市内全域

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

辞　　　退　　　

４４０，５００

，　　　，　　　

４７２，４００

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上

本庄市内全域

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

２，５６４，０００

２，４７２，０００

，　　　，　　　

２，４８０，０００

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

２，４８４，０００ （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上

本庄市内全域

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

辞　　　退　　　

９６６，９００

，　　　，　　　

１，０２４，９２０

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市インフォメーションセンター受付業務委託

本庄市駅南２丁目１番４号　本庄市インフォメーションセンター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

６，８５０，０００

辞　　　退　　　

５，１００，０００

辞　　　退　　　

４，９００，０００

・落札者
（特非）まちの駅ネットワーク本

庄

・落札金額

３，８７７，２００円

４，１８７，３７６円

辞　　　退　　　 備 考

 （特非）まちの駅ネットワーク本庄 ３，８７７，２００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・商工観光課

（契約金額）

（円）

３，９９５，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「平成３０年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷

本庄市北堀１４２２番地１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月２７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

４７４，０００

４９７，６４０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４５２，４００円

４８８，５９２円

４５２，４００ 備 考

 （株）マルミ商会 無　　　効　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

各５８，０００枚

・総額


